

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	E	园林绿化工程							
1	050201013002	石汀步(步石、飞石)	[项目特征] 1. 石料种类、规格:30mm 芝麻灰花岗石 2. 砂浆强度等级、配合比:20mm 厚1: 2 水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层整理 2. 石材加工 3. 砂浆调运 4. 砌石	m3	3.97	4083.6	16211.89		
2	050201001001	石汀步路基	[项目特征] 1. 路床土石类别:400厚素土50%+碎石50%碾压密实, 压实度 \geq 93% 2. 垫层厚度、宽度、材料种类:100mm厚C20混凝土垫层 [工作内容] 1. 路基、路床整理 2. 垫层铺筑	m2	244.8	55.49	13583.95		
3	040203007001	C30水泥混凝土路面	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 自拌 2. 厚度:100MM [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	68	45.27	3078.36		
本页小计							32874.2		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	050102012001	铺种草皮	[项目特征] 1. 草皮种类:铺种草皮, 台湾2号 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:24个月 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	4531.98	29.74	134781.09		
本页小计								134781.09	
合 计								167655.29	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405B14001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	2.86	2328.74			
2	050405001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	7.98	6826.59			
3	050405B13001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.09	73.28			
合 计					9228.61			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	建渣清理，外运渣场费，外购土方及回填	项	4800	
合 计			4800	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 挖土深度:详设计 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	103.6	63.07	6534.05		
2	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:详设计 2. 填方材料品种:素土回填 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 填方来源、运距:综合考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m ³	103.6	30.37	3146.33		
3	031003013001	水表 DN40	[项目特征] 1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN40 3. 连接形式:详设计 4. 附件配置:详设计 5. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 组装	组	1	155.24	155.24		
本页小计							9835.62		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	050103002001	自动洒水喷头	[项目特征] 1. 管道附件、阀门、喷头品种、规格：自动洒水喷头，205*180*90 2. 管道附件、阀门、喷头固定方式：ABS塑料 3. 其他：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道附件、阀门、喷头安装 2. 水压试验 3. 刷防护材料、油漆	个	42	42.19	1771.98		
5	031003001001	塑料闸阀 DN40	[项目特征] 1. 类型：闸阀 2. 材质：塑料 3. 规格、压力等级：DN40 1.6mpa 4. 其他：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	2	62.11	124.22		
6	031001006001	PPR 给水管 DN40	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：自来水 3. 材质、规格：PPR DN40 1.6mpa 4. 连接形式：热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	213.3	22.64	4829.11		
本页小计							6725.31		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：室外安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	411.69			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	2036.03			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	56.07			
合 计						2503.79		

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：室外安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	75.4322	100	111	11	829.75	
2	000300150	管工综合工		工日	16.5294	125	134	9	148.76	
3	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	1.4797	3.08	3.24	0.16	0.24	
4	012901690	热轧厚钢板	12~20	kg	0.13	3.08	3.24	0.16	0.02	
5	020100160	橡胶板	1~3	kg	0.3545	5.81	8.85	3.04	1.08	
6	020101550	石棉橡胶板	低压 0.8~6	kg	0.016	13.25	8.05	-5.2	-0.08	
7	021300740	聚四氟乙烯生料带	20	m	9.196	0.29	0.27	-0.02	-0.18	
8	030124911	精制六角螺栓		kg	0.3379	6.79	6.94	0.15	0.05	
9	031311010	尼龙砂轮片	Φ400	片	0.03	8.72	28.7	19.98	0.6	
10	031340220	铁砂布		张	1.3589	0.83	0.99	0.16	0.22	
11	031350210	低碳钢焊条	J422 Φ3.2	kg	0.2613	4.19	5.96	1.77	0.46	
12	031392810	钢锯条		条	3.5679	0.43	0.46	0.03	0.11	
13	143900700	氧气		m3	0.3869	3.26	4.87	1.61	0.62	
14	143901000	乙炔气		kg	0.131	12.01	13.27	1.26	0.17	
15	170100530	焊接钢管	DN20	m	0.646	2.85	5.87	3.02	1.95	
16	170700800	热轧无缝钢管	D22×2	m	0.006	4.63	5.87	1.24	0.01	
17	171901100	输水软管	Φ25	m	0.012	5.13	6.35	1.22	0.01	
18	172701630	橡胶软管	DN20	m	0.2915	2.13	10.58	8.45	2.46	
19	180107250	黑玛钢六角内接头	DN50	个	1.616	7.69	1.73	-5.96	-9.63	
20	180107750	黑玛钢活接头	DN40	个	2.02	4.27	2.79	-1.48	-2.99	
21	180109400	黑玛钢管箍	DN40	个	1.01	1.71	1.17	-0.54	-0.55	
22	180301850	快速接头		个	42	4.27	4.89	0.62	26.04	
23	180909400	塑料给水管	DN32管 件	个	57.4773	1.62	5.78	4.16	239.11	
24	180909500	塑料给水管	DN40管 件	个	63.1368	2.91	10.65	7.74	488.68	
25	190101790	螺纹截止阀	J11T-16 DN15	个	0.012	16.23	9.56	-6.67	-0.08	
26	190101800	螺纹截止阀	J11T-16 DN20	个	0.1879	21.17	12.21	-8.96	-1.68	

